
 

 

Администрация муниципального округа город  Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.03.2022 №  271 
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Реализация молодежной политики и поддержка 

общественных объединений в городе Мончегорске», 

утвержденную постановлением администрации города 

Мончегорска от 14.11.2018 № 1331 
 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Уставом города Мончегорска, Порядком принятия решений о 

разработке муниципальных программ города Мончегорска, их формирования, 

утверждения, реализации и проведения оценки эффективности их реализации, 

утвержденным постановлением администрации города Мончегорска от 

03.09.2013 № 1076, протоколом заседания Совета по разработке и реализации 

муниципальных программ города Мончегорска от 15.02.2022 № 3  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Реализация молодежной 

политики и поддержка общественных объединений в городе Мончегорске», 

утвержденную постановлением администрации города Мончегорска от 

14.11.2018 № 1331 (в редакции постановлений администрации города 

Мончегорска от 25.03.2019 № 382, от 21.05.2019 № 598, от 28.06.2019 № 805, от 

19.08.2019 № 1039, от 06.12.2019 № 1669, от 27.12.2019 № 1801, от 24.08.2020 

№ 814, от 20.10.2020 № 1051, от 09.12.2020 № 1202, от 30.12.2020 № 1316, от 

23.03.2021 № 327, от 28.06.2021 № 692, от 26.07.2021 № 808, от 27.09.2021 № 

1007, от 30.09.2021 № 1024, от 29.11.2021 № 1237, от 29.12.2021 № 1405)  

(далее – Программа), следующие изменения: 

1.1. В паспорте Программы строку «Соисполнители Программы 

(подпрограммы)» дополнить словами «- Муниципальное казенное учреждение 

«Муниципальный архив города Мончегорска» (далее по тексту – МКУ 

«МАГМ»)»». 

1.2. В подпрограмме 2 «Занятость молодежи города Мончегорска»: 

1.2.1. В паспорте подпрограммы строку «Соисполнитель подпрограммы» 

дополнить словами «- Муниципальное казенное учреждение «Муниципальный 



2 

 

архив города Мончегорска» (далее по тексту - МКУ «МАГМ»)». 

1.2.2. Строку 1.1. таблицы 2 «Перечень основных мероприятий 

подпрограммы с объемом финансирования» в столбце «Исполнитель, 

соисполнитель, перечень организаций, участвующих в реализации основных 

мероприятий» дополнить словами «МКУ «МАГМ». 

1.2.3. Строку 1.1. таблицы 3 «Перечень основных мероприятий 

подпрограммы с показателями результативности выполнения мероприятий» в 

столбце «Исполнитель, соисполнитель, перечень организаций, участвующих в 

реализации основных мероприятий» дополнить словами «МКУ «МАГМ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города по социальной политике. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации города                                                          А.В. Селезнев 
 


